REQUERIMENTO N°        ,DE 2016

                                                        (Do Sr. CABUÇU BORGES)

Requer a Inclusão na Ordem do dia da PEC

308/2004, que “ altera os arts. 21, 32 e 144

da Constituição Federal, criando as policias

penitenciarias federal e estaduais”.

Sr. Presidente,

Nos termos do Art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência, a inclusão na Ordem do Dia da PEC Nº

308/2004 que altera os arts. 21, 32 e 144 da Constituição Federal, criando as policias

penitenciarias federal e estaduais”.

Salas das Sessões, 09 de agosto de 2016

Deputado Cabuçu Borges

PMDB/AP